
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

13 марта 2020 года  № 25/2

О  внесении  изменений  в  решение  Совета  народных
депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный  Владимирской  области  от  09.10.2019
№ 8/3 «Об утверждении председателей и заместителей
председателей постоянных комиссий Совета народных
депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный Владимирской области»

В  соответствии  со  статьёй  12  регламента  Совета  народных  депутатов
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный,  принятого  решением
Совета народных депутатов города Гусь-Хрустальный от 28.11.2005 года № 13/4,
рассмотрев  заявления  депутатов,  Совет  народных  депутатов  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в  решение  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от
09.10.2019  № 8/3 «Об утверждении председателей и заместителей председателей
постоянных комиссий Совета народных депутатов муниципального образования
город Гусь-Хрустальный Владимирской области»,  дополнив решение пунктами
61, 62, 63 и 64 следующего содержания:

«61. Утвердить председателем комиссии по регламенту и депутатской этике
Кочневу Татьяну Викторовну – депутата по избирательному округу № 6.

62. Утвердить  заместителем  председателя  комиссии  по  регламенту  и
депутатской  этике  Валенкова  Михаила  Михайловича –  депутата  по
избирательному округу № 16.

63. Утвердить  председателем  комиссии  по  восстановлению и  сохранению
исторической  памяти Шохрина  Виктора  Евгеньевича  –  депутата  по
избирательному округу № 8.

64. Утвердить  заместителем  председателя  комиссии  по  восстановлению и
сохранению исторической памяти Амерханова Сергея Григорьевича – депутата по
избирательному округу № 7.».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин


	Р Е Ш Е Н И Е

